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Извршителот Весна Деловска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Шпаркасе Банка АД Скопје со ЕДБ 4030993261735, со ЕМБС 4558669 и седиште на ул.Орце Николов бр.54, засновано на извршната исправа - Нотарски акт – Договор за регистриран невладетелски залог врз подвижен предмет (со својство на извршна исправа)  ОДУ број 628/21 од 01.7.2021 на Нотар Дарко Стојкоски, против заложен должник Друштво за трговија и услуги МЕДИКАНОВА ДООЕЛ Скопје со ЕДБ  4030005530092, со ЕМБС 5933749 и седиште на ул.Миле Попјорданов бр.28 Карпош, за спроведување на извршување заради реализација на заложно право, на ден 07.03.2023 година  го донесува следниот:        








                                                                                                                                                                        
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)



СЕ ОПРЕДЕЛУВА втора продажба со усно јавно наддавање на следниот заложен подвижен предмет и тоа:

– електродијагностички апарат (електроди апарат) S5XIMAGING SYSTEM, со вградени надградби software upgrade kit, VH IVUS SW SUPPORT, сет за поврзување PIMMETTE OPTION KIT, производител VOLCANO EUROPE SA/NV Zaventem, Белгија, тип imagin system S5X, фабрички број 052-08545-001, година на произвоство 2011, 15 парчиња, катетер, тип eagle eye platiniym, 15 парчиња Жици, тип PRIMEWIRW 014 SG 185 cm-7900, сопственост на заложниот должник Друштво за трговија и услуги МЕДИКАНОВА ДООЕЛ Скопје, со ЕМБС 5933749, врз основа на Превод на Фактура бр.I 1102242 од 31.03.2011 година издадена од Волкано Еуропе CA/HB, Завентем, Белгија, со вредност од 5.500,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за второто усно јавно наддавање согласно предлогот од доверителот;

Заинтересираните лица може да се јават во канцеларија на извршителот за разгледување на подвижниот предмет.


Предметот е оптоварен со следните товари: залог во корист на доверителот и налог за извршување врз основа на чл.96 од ЗИ И.бр.5981/2022 од 28.09.2022 година  на Извршител Весна Деловска Скопје.

Продажбата ќе се одржи на ден 30.03.2023 година во 11:00 часот  во просториите на Извршител Весна Деловска Скопје на ул.Антоние Грубишиќ бр.2/1-4.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 ( една десетина) од утврдената вредност на подвижниот предмет. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на сметка на извршителот со бр.250001002663794 која се води кај Шпаркасе банка Македонија АД Скопје и даночен број МК5080010500763, со назнака гаранција за И.бр.5981/22, најдоцна до 29.03.2023 година. Доказ за извршена уплата на име гаранција е Извод од посебната сметка на Извршителот.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова македонија и на веб страницата на Комората на извршители на РСМ.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување. Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со претходна најава кај извршителот. Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









                И З В Р Ш И Т Е Л

	
	 Весна Деловска


Д.-на:  доверител, заложен должник и архива

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување

